
 

Důvěrné / Confidential 

Zápis ze schůze výboru SRZŠ Klimkovice konané 10. 4. 2024 
 
 
Přítomni:, H.Filipová, N .Schönová, L.Křivánková, J.Vidláková,L. Rožnovjáková  P. Pitelová,  M. Poštulková, 
P.Janečková,   J.Štamková, M.Blahová, A. Bártová, G. Demková 
p.zástupkyně H.Škutová,  
 
  1. akce rodičů s dětmi - procházka zakončená opékáním v areálu školy 
8/5 sraz ve 14:00 hod. před školou 
Akci naplánují společně Petra Janečková s Luckou Křivánkovou. 
Otázky a úkoly pro děti, aby byla procházka zábavnější a také trošku poučná 
Akci ukončíme na zahradě školy. Hradíme párky, pečivo, kečup a hořčici. K pití bude šťáva s vodou. Děti dostanou 
nanuky. 
PROSBA O DŘEVO NA OPÉKÁNÍ. Doručit do školy pod schody ke vchodu do kuchyně. DĚKUJI.  
Škola zapůjčí opékače. 
Katku poprosím o letáček a nechat vyhlásit městským rozhlasem. 
 
2.TANEČNÍ 9. ročníků 
Bohužel, zatím malý zájem - přihlášeno pouze 37 tanečníků 
 

3. projekt VEOLIA – Jiřinka + Nikol- řešeno s p. ředitelkou  

Bohužel, nedořešeno. Nebyla včas podána žádost. Snad se poučíme a v příštím roce zkusíme štěstí, avšak nutno dříve 
reagovat. Poprosím Jiřinku a Nikol, aby si vzaly na starost. 
 
4. PARLAMENT  
Diskuze na téma parlament. Odhlasovali jsme nákup  společenské hry . (zajistí Hanka Filipová na základě návrhu 
p.učitelky Zity) 
Dále jsme odhlasovali finančí dar ve výši 20.000,-kč na nákup sportovního vybavení  ( ale na návrh dětí účastnících se 
parlamentu), aby tak měli motivaci, že i ony mohou o něčem spolurozhodovat. Jednalo se např. o florbalky, rakety na 
badminton...atd 
 
5. KULIČKIÁDA - 3/5/2024 od 10:35 
Prosím, sraz ve škole. Kdo můžete, přihlaste se mi. Zatím potvrdila Katka. 
Termín je ještě před naši další schůzkou, vzhledem k náročnosti zkoordinovat spoustu akcí, které ke konci školního 
roku vždy bývají. 
Odměny, soupisy a kuličky zajistím já. Jedná se mi o pomoc s vydáváním cen. Alespoň ještě 2 maminky bychom 
potřebovaly. 
 
6. RAFTY 16/6 
Katku poprosím o letáček. Nabídka jídel: 

smažený sýr, hranolky, tatarka, zelen. salátek         225,-Kč 

svíčková na smetaně, houskový a karlovarský knedlík   269,-Kč 

3ks kynuté knedlíky s ovocem                          128,-Kč 
 

 
 
 
 
Všem děkuji za účast. 
Příští schůze výboru 7/5/2024  
Zapsala Pitelová Pavlína - předseda 


